
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 100

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 21:26:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2017

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/04/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/04/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2017 10:00:00
Objeto:
Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de 280 Exames de Diagnóstico de Imagem
(Tomografia Computadorizada Diversos com ou sem Contraste).
 
 
Resumo:
Serviços de 280 Exames de Diagnóstico de Imagem ( Tomografia Computadorizada Diversos com ou
sem Contraste)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

21/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial Baixar

21/04/2017 00:00:00 Edital Pregão 052/2017 - Contratação de Empresa... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f2ec3b78d398bd55dbb91d7808b8d78.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97352ee3329f03f6df818dea697a34db.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f75c7119d431402fc569edef2ec1dfd3.pdf

